
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30  июня     2020 г.                                  село Ароматное                                           № 148 

 

О рассмотрении Протеста  прокуратуры Белогорского района                                                                            

на постановление  администрации                                                                                                   

Ароматновского сельского поселения                                                                                                  

Белогорского района Республики Крым от 24.07.2017 года № 160                                                                                

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании 

решений о предоставлении водных объектов в пользование» 

 Рассмотрев  Протест  Прокуратуры Белогорского района Республики Крым от 

29.06.2020 года № Исорг-20350005-1986-20/-20350005, при участии  помощника прокурора 

Белогорского района  А.И.Диденко   на постановление  администрации   Ароматновского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 24.07.2017  года № 160                           

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о 

предоставлении водных объектов в пользование»,  администрация Ароматновского 

сельского поселения,  

п о с т а н о в л я е т:  

            1. Протест  Прокуратуры Белогорского района Республики Крым   от 29.06.2020 года 

№ Исорг-20350005-1986-20/-20350005   на постановление  администрации   Ароматновского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 24.07.2017  года № 160                    

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о 

предоставлении водных объектов в пользование»»,  удовлетворить.                                                                                                                                                                                                                                                                                           

             2. Постановление  администрации   Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым от 24.07.2017 года №  160  «Предоставление водных 

объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных 

объектов в пользование » отменить,  как принятое  с превышением полномочий органа 

местного самоуправления.  

              3. Направить результаты рассмотрения Протеста в Прокуратуру Белогорского 

района Республики Крым. 

  4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Ароматновского сельского поселения и на информационном стенде в 

административном здании  Ароматновского сельского поселения. 

             5.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя 

главы администрации Сухоребрую Н.М. 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

 глава администрации  

Ароматновского сельского поселения                                                И.В.Кудинов



 

 

 


